## JAUHARABAD SUGAR MILLS LIMITED CREDIT OF FULL AND FINAL CASH DIVIDEND

Members of the Jauharabad Sugar Mills Limited (the "Company") are hereby informed that Full and Final Cash Dividend (D-30) for the year ended September 30, 2022 at the rate of 10%, i.e., Re. 1/per share have been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of members on Tuesday, February 07, 2023, who have submitted their valid CNIC and International Bank Account Number (IBAN).

In order to comply with the requirements of Section 242 of the Companies Act 2017 and subsequent notification through SRO 1145(1) 2017 of Securities and Exchange Commission of Pakistan, the Company has withheld the dividends of those members who still have not provided their valid CNIC and IBAN.

Physical Members are advised to contact at Company's Share Registrar's Office, i.e., M/s Corplink (Pvt) Limited, Wings Arcade, 1-K Commercial, Model Town, Lahore. Tel: 042-35916714 & 19, whereas the CDC Members are advised to contact at Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) in case of Investors Account or to respective Broker/ Participant where sub-account is maintained, to release of their entitlements.

Al Yousuf Company Secretary

## جو ہرآ بادشوگر ملزلم بیٹڈ حتمی اور نفتر منافع منقسمہ کا کریڈ

جو ہرآ بادشوگر ملزلمیٹڈ (" سمپنی") کے ممبروں کو بذریعہ ہذامطلع کیا جاتا ہے کہ 30 ستمبر 2022 کوختم ہونے والے سال کیلئے کل اور حتی نقد منافع منقسمه (D-30) بشرح 10 فيصد يعني -11 رويبيه في شيئر بروز منگل 07 فروری 2023 کوممبرول کے نامزد بینک اکاؤنٹس میں براہ راست الكيرانك مود ك ذريع جمع كرايا كيا ب، جنهول في اين كارآمه CNICاورا نٹرنیشنل بینک ا کاؤنٹ نمبر (IBAN) جمع کرائے ہیں۔ کمپنیزا یک 2017 کی دفعہ 242 اوراس کے بعد سیکیو رٹیز اینڈ ایکیچیج کمیشن آف يا كىتان كے نوٹىغكىشن 2017 (1) SRO كى تھىل مىں بمپنى نے ان ممبروں کے منافع کوروک لیا ہے جنہوں نے ابھی تک اینے CNIC اور IBAN فراہم نہیں کئے ہیں۔ فزیکل ممبروں کو ہدایت کیجاتی ہے کہ وہ نمپنی کے شیئر رجٹرار کے دفتر لیعنی ميسرز كارپ لنك (يرائيوٹ) لمينٹر، وَكَلْز آ ركيڈ، 1- K كمرشل ما دُل ٹا وَن، لا مور شيليفون: 042 35916714&19 ير رابطه كريس، جبكه سي وي ممبروں کو ہدایت کیجاتی ہے کہ وہ انویسٹرز اکاؤنٹ کی صورت میں سینٹرل ڈیپازٹری سمپنی آف یا کستان لمیٹٹر (سی ڈی سی) سے یا متعلقہ بروکر/ یار طیسپیٹ سے، جہاں سب ا کا ؤنٹ برقرار ہے،اینے استحقاق کی واگزاری کے لئے رابطہ کریں۔

اليوسف

08 فروري 2023ء

تمپنی سیرٹری

February 08, 2023